
 

 

Prefeitura do Município de Nova Fátima – Estado do Paraná 
   

CNPJ – 75.828.418/0001-90          Rua Drº Aloysio de Barros Tostes, 420 – centro 
                                                                        CEP 86.310-000  - Nova Fátima – PR 

                                                                    0**43 552 1122 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AVISO DE EDITAL DE PREGÃO N° 006/2011 

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL MENOR PREÇO POR ITEM. 

 
OBJETO: A presente licitação tem como objeto à Contratação de empresa  para aquisição de Pão 
Francês para atender as necessidades da Cozinha Central, do Programa Peti e demais 
departamentos deste Município, nas quantidades descritas no ANEXO I, ao Edital, fazendo dele 
parte integrante para todos os fins e efeitos. 
 
 
CREDENCIAMENTO, CADASTRAMENTO E RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS ESCRITAS: 
Dia 28 de Janeiro de 2011 até às 13h45min. 
 

INÍCIO DA SESSÃO: ABERTURA DAS PROPOSTAS E DISPUTA DE PREÇOS: Dia 28 de 
janeiro de 2011 às 14h00min. 

LOCAL DA AUDIÊNCIA PÚBLICA: Sala de Reuniões na Sede Administrativa do Executivo 
Municipal de Nova Fátima – PR  

AQUISIÇÃO DO EDITAL: Sede Administrativa do Executivo Municipal de Nova Fátima - PR à Rua 
Dr. Aloysio de Barros Tostes, 420 ou www.novafatima.pr.gov.br. 

VALOR MÁXIMO: R$ 14.400,00(Quatorze mil, Quatrocentos reais). 

INFORMAÇÕES: - Fone/fax (43) 3552-1122  

PREGOEIRA OFICIAL: Sirlene dos Santos 

Nova Fátima, 14 de janeiro de 2011. 



 

 

Prefeitura do Município de Nova Fátima – Estado do Paraná 
   

CNPJ – 75.828.418/0001-90          Rua Drº Aloysio de Barros Tostes, 420 – centro 
                                                                        CEP 86.310-000  - Nova Fátima – PR 

                                                                    0**43 552 1122 
 

 
 

ANEXO I – Pregão Presencial nº 006/2011 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA FATIMA – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 
 
 

Objeto: A presente licitação tem como objeto à Contratação de Empresa para aquisição de Pão Francês 
para atender as necessidades da Cozinha Central, do Programa Peti e demais departamentos deste 
Município, nas quantidades descritas no ANEXO I, ao Edital, fazendo dele parte integrante para todos os 
fins e efeitos. 

 
 

Item Discriminação Qtde Vlr Unit Vlr total 
01 Pão Francês 120.000 0,12 14.400,00 

 TOTAL MÁX    14.400,00 
 

 
 
 
 Nova Fátima, 14 de Janeiro de 2011 
 
 
 
 

 
 

____________________________________  
Eliane Mandelo 

Departamento de Educação 
 
 


